

Sandahls Grafik ApS

Ryvejen 56, Hårby
8660 Skanderborg

CVR.nr.: 39 73 79 06

ÅRSRAPPORT 2020

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
26. maj 2021

Stine Dissing Skotting Sandahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5.
Ledelsesberetning	6.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7.
Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020	11.
Balance pr. 31/12 2020	12.
Egenkapitalopgørelse	14.
Noter	15.

Selskabsoplysninger

Selskab

Sandahls Grafik ApS
Ryvejen 56, Hårby
8660 Skanderborg

CVR.nr.: 39 73 79 06

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

Stiftelsesdato: 21/7 2018

Direktion

Stine Dissing Skotting Sandahl

Revisor

HJ Revision ApS

Agro Food Park 13
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udarbejdelse af grafisk design, websites og andet grafisk materiale.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er kraftigt påvirket af COVID-19 og anses ikke for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Virksomhedskapitalen forventes reableret via fremtidig indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 BRUTTOFORTJENESTE	523.546	925.330
2 Personaleomkostninger	-566.272	-509.772
Af- og nedskrivninger	<u>-4.220</u>	<u>-5.626</u>
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	-46.946	409.932
Finansielle omkostninger	<u>-385</u>	<u>0</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-47.331	409.932
3 Skat af årets resultat	<u>10.036</u>	<u>-90.185</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-37.295</u>	<u>319.747</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte indregnet i egenkapitalen	0	319.747
Overført resultat	<u>-37.295</u>	<u>0</u>
I ALT	<u>-37.295</u>	<u>319.747</u>

Balance pr. 31/12 2020
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.658	16.878
Materielle anlægsaktiver i alt	12.658	16.878
ANLÆGSAKTIVER I ALT	12.658	16.878
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.812	79.400
Andre tilgodehavender	10.036	0
Tilgodehavender i alt	72.848	79.400
Likvide beholdninger	149.850	445.379
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	222.698	524.779
AKTIVER I ALT	235.356	541.657

Balance pr. 31/12 2020
Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-37.295	0
Forslag til udbytte	0	319.747
EGENKAPITAL I ALT	<u>12.705</u>	<u>369.747</u>
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.112	5.112
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	100.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	117.539	166.798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>222.651</u>	<u>171.910</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>222.651</u>	<u>171.910</u>
PASSIVER I ALT	<u>235.356</u>	<u>541.657</u>
4 Eventualforpligtelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2020

	<u>1/1 2020</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>31/12 2020</u>
Anpartskapital	50.000			50.000
Overført resultat	0	0	-37.295	-37.295
Forslag til udbytte	319.747	-319.747	0	0
	<u>369.747</u>	<u>-319.747</u>	<u>-37.295</u>	<u>12.705</u>

NOTER

Note 1 - Særlige poster

ergreg

Note 2 - Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>1</u>	<u>1</u>
Gager og lønninger	540.000	483.500
Pensionsbidrag	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.272</u>	<u>2.272</u>
	<u>566.272</u>	<u>509.772</u>

Note 3 - Skat

Skat af årets resultat:

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	90.185
Regulering af udskudt skat (indtægt)	<u>-10.036</u>	<u>0</u>
	<u>-10.036</u>	<u>90.185</u>

Note 4 - Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Haarbygaard Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.